

Årsredovisning

för

Gottne Energi AB

Org.nr. 556991-8088

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Olof Magnus Olofsson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Gottne Energi AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolagets verksamhet ska vara förnybar elproduktion, expert- och undervisningstjänster inom områdena energi, miljö och transporter samt fastighetstekniska tjänster. Under året har verksamheten huvudsakligen omfattat tjänster inom förnybar elproduktion och elnät.

Bolaget har sitt säte i Mellansel.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 173 594	4 932 387	6 118 387	5 165 766	3 618 000
Resultat efter finansiella poster	2 205 909	44 971 285	4 726 059	3 887 763	-496 000
Soliditet (%)	91,48	97,90	89,48	90,00	98,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har minskat eftersom fastigheterna med kraftverket avyttrades under 2023. Sedan dess och fortsatt säljs tjänster i bolaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 924 930	44 498 747	54 473 677
Utdelning	0	-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning	0	44 498 747	-44 498 747	0
Årets resultat	0	0	2 552 315	2 552 315
Belopp vid årets utgång	50 000	53 923 677	2 552 315	56 525 992

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	53 923 677
Årets resultat	2 552 315
Summa	56 475 992

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	56 475 992
Summa	56 475 992

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 173 594	4 932 387
Övriga rörelseintäkter		12 050	41 394 310
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 185 644	46 326 697
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-27 599	-118 814
Övriga externa kostnader		-540 925	-939 057
Personalkostnader	2	-686 957	-564 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-19 189
Summa rörelsekostnader		-1 255 481	-1 641 650
Rörelseresultat		1 930 163	44 685 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		278 844	6 348
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	282 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 098	-2 188
Summa finansiella poster		275 746	286 238
Resultat efter finansiella poster		2 205 909	44 971 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 053 216	0
Förändring av överavskrivningar		0	420 000
Summa bokslutsdispositioner		1 053 216	420 000
Resultat före skatt		3 259 125	45 391 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-706 810	-892 538
Årets resultat		2 552 315	44 498 747

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 500 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	54 990 000	56 550 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		56 490 000	56 550 000
Summa anläggningstillgångar		56 490 000	56 550 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		600 372	312 208
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		7 077 989	1 516 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	158 549
Summa kortfristiga fordringar		7 678 361	1 986 805
Kassa och bank			
Kassa och bank		250 055	415 382
Summa kassa och bank		250 055	415 382
Summa omsättningstillgångar		7 928 416	2 402 187
SUMMA TILLGÅNGAR		64 418 416	58 952 187

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		53 923 677	9 924 930
Årets resultat		2 552 315	44 498 747
Summa fritt eget kapital		56 475 992	54 423 677
Summa eget kapital		56 525 992	54 473 677
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 028 749	4 081 965
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		3 028 749	4 081 965
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175	28 931
Skatteskulder		0	209 453
Övriga skulder		4 863 500	158 161
Summa kortfristiga skulder		4 863 675	396 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		64 418 416	58 952 187

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	548 263	3 488 718
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-2 940 455
Utgående anskaffningsvärden	548 263	548 263
Ingående avskrivningar	-548 263	-537 074
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-11 189
Utgående avskrivningar	-548 263	-548 263
Redovisat värde	0	-0

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 157 661	4 157 661
Utgående anskaffningsvärden	4 157 661	4 157 661
Ingående avskrivningar	-4 157 661	-4 157 661
Utgående avskrivningar	-4 157 661	-4 157 661
Redovisat värde	0	0

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	187 770	240 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-52 230
Utgående anskaffningsvärden	187 770	187 770
Ingående avskrivningar	-187 770	-179 770
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-8 000
Utgående avskrivningar	-187 770	-187 770
Redovisat värde	0	0

Not 6 – Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 500 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Redovisat värde	1 500 000	0

Not 7 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	56 550 000	9 000 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	250 000	47 650 000
Reglerade fordringar	-1 810 000	-100 000
Utgående anskaffningsvärden	54 990 000	56 550 000
Ingående nedskrivningar	0	-282 078
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		282 078
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	54 990 000	56 550 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mellansel

Clas Daniel Olofsson

Nils Olof Magnus Olofsson

2025-06-30

2025-06-30

Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Ben Mahajerzadeh-Heidari

Auktoriserad revisor
